
 

 

FETÖ’nün hava ayağına darbe
Konya merkezli 19 ilde, FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında aralarında HavaKonya merkezli 19 ilde, FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında aralarında Hava
Kuvvetleri Komutanlığında görevli pilotların da bulunduğu 60 zanlı hakkında gözaltı kararıKuvvetleri Komutanlığında görevli pilotların da bulunduğu 60 zanlı hakkında gözaltı kararı
verildi.verildi.
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Bu kişilerden 25'i yakalandı. Operasyon, Türk Silahlı Kuvvetleri içerisinde yapılanan FETÖ/PDY
mensuplarına yönelik “anayasayı ihlal”, “yasama organını engellemeye teşebbüs”, “hükümete
karşı isyan” ve “silahlı terör örgütüne üye olma” suçlarından açılan soruşturma ile başladı.

4 PİLOT İNCİRLİK ÜSSÜ'NDEN ALINDI

Operasyonun önceki iki aşamasında gözaltına alınan 122 şüpheliden itirafçı oldu. İtirafçıların
ifadeleri doğrultusunda yapılanma içinde aktif rol oynadığı değerlendirilen diğer askeri
personel tespit edildi. Bunun üzerine operasyonun üçüncü aşaması için dün sabah harekete
geçildi. İncirlik 10. Tanker Üs Komutanlığında görevli 4 pilot da gözaltına alındı. Zanlılardan
bazılarının ihraç edildiği belirtildi.
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ŞÜPHELİLERİN ÇOĞU ÜST RÜTBELİ

Çoğunluğu üsteğmen olan zanlılar arasında, kurmay yarbay ve kurmay binbaşı rütbesinde
kişilerin de bulunduğu öğrenildi. Operasyonun devam ettiği ve 25 zanlının yakalandığı bildirildi.
Konya merkezli birçok ilde pilotlara yönelik operasyonun ilk iki aşamasında, gözaltına alınan
122 zanlıdan 36'sı tutuklanmış, 7'si adli kontrol kararıyla serbest bırakılmış, itirafçı 79 kişi de
yurt dışına çıkma yasağıyla salıverilmişti.

İtaat edene F-16

İtirafçıların verdiği bilgiler doğrultusunda örgütün Hava Kuvvetleri Komutanlığındaki etkinliği
ortaya çıktı. Sürekli baskı altında tutulan pilotlara, kendileriyle ilgilenen ve “abi” olarak bilinen
kişilerce, Fetullah Gülen'in “asrın imamı ve kurtarıcısı” olduğunun söylendiği öğrenildi.
Operasyonun daha önceki aşamalarında ifadesine başvurulan bir itirafçı pilot üsteğmenin şu
bilgileri verdiği kaydedildi: “Gülen ile birlikte olan kişilerin kurtuluşa ereceği söyleniyordu.
Örgütün söylemlerini harfiyen yerine getirenlerin F-16 pilotu oldukları, diğerlerinin ise
helikopter pilotu olarak veya diğer alt sınıflarda görevlendirildiklerini düşünüyorum. Ayrıca
benim gibi kendilerine gönül bağı zayıf olan kişilerin ise pasif görevlerde değerlendirildiğini
anlıyorum.”
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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